
Název práce česky (max. 2 řádky)

Titul Jméno Přı́jmenı́

Bakalářská práce
xxxx



*** Nascanované zadání, strana 1 ***



*** Nascanované zadání, strana 2 ***



Prohlašuji, že

• beru na vědomí, že odevzdáním bakalářské práce souhlasím se zveřejněním své
práce podle zákona č. 111/1998 Sb. o vysokých školách a o změně a doplnění
dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších právních předpisů,
bez ohledu na výsledek obhajoby;

• beru na vědomí, že bakalářské práce bude uložena v elektronické podobě v univer-
zitním informačním systému dostupná k prezenčnímu nahlédnutí, že jeden výtisk
bakalářské práce bude uložen v příruční knihovně Fakulty aplikované informatiky.
Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně a jeden výtisk bude uložen u vedoucího práce;

• byl/a jsem seznámen/a s tím, že na moji bakalářskou práci se plně vztahuje zákon
č. 121/2000 Sb. o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským
a o změně některých zákonů (autorský zákon) ve znění pozdějších právních před-
pisů, zejm. § 35 odst. 3;

• beru na vědomí, že podle § 60 odst. 1 autorského zákona má UTB ve Zlíně
právo na uzavření licenční smlouvy o užití školního díla v rozsahu § 12 odst. 4
autorského zákona;

• beru na vědomí, že podle § 60 odst. 2 a 3 autorského zákona mohu užít své
dílo – bakalářskou práci nebo poskytnout licenci k jejímu využití jen připouští-li
tak licenční smlouva uzavřená mezi mnou a Univerzitou Tomáše Bati ve Zlíně
s tím, že vyrovnání případného přiměřeného příspěvku na úhradu nákladů, které
byly Univerzitou Tomáše Bati ve Zlíně na vytvoření díla vynaloženy (až do jejich
skutečné výše) bude rovněž předmětem této licenční smlouvy;

• beru na vědomí, že pokud bylo k vypracování bakalářské práce využito soft-
waru poskytnutého Univerzitou Tomáše Bati ve Zlíně nebo jinými subjekty pouze
ke studijním a výzkumným účelům (tedy pouze k nekomerčnímu využití), nelze
výsledky bakalářské práce využít ke komerčním účelům;

• beru na vědomí, že pokud je výstupem bakalářské práce jakýkoliv softwarový
produkt, považují se za součást práce rovněž i zdrojové kódy, popř. soubory, ze
kterých se projekt skládá. Neodevzdání této součásti může být důvodem k neob-
hájení práce.

Prohlašuji,

• že jsem na bakalářské práci pracoval samostatně a použitou literaturu jsem cito-
val. V případě publikace výsledků budu uveden jako spoluautor.

• že odevzdaná verze bakalářské práce a verze elektronická nahraná do IS/STAG
jsou totožné.

Ve Zlíně . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis autora



ABSTRAKT

Text abstraktu česky

Klíčová slova: Přehled klíčových slov

ABSTRACT

Text of the abstract

Keywords: Some keywords



Zde je místo pro případné poděkování, motto, úryvky knih, básní atp.



OBSAH

ÚVOD ........................................................................................................ 8

I TEORETICKÁ ČÁST ......................................................................... 8

1 NADPIS ............................................................................................. 10

2 DALŠÍ NADPIS .................................................................................. 11

2.1 Podnadpis .................................................................................... 11
2.1.1 Podpodnadpis ........................................................................... 11
2.1.2 Podpodnadpis ........................................................................... 11

II ANALYTICKÁ ČÁST ......................................................................... 11

3 NADPIS ............................................................................................. 13

3.1 Podnadpis .................................................................................... 13

III PROJEKTOVÁ ČÁST......................................................................... 13

4 NADPIS ............................................................................................. 15

4.1 Podnadpis .................................................................................... 15

ZÁVĚR ....................................................................................................... 16

SEZNAM POUŽITÉ LITERATURY ........................................................... 17

SEZNAM POUŽITÝCH SYMBOLŮ A ZKRATEK ..................................... 18

SEZNAM OBRÁZKŮ ................................................................................. 19

SEZNAM TABULEK .................................................................................. 20

SEZNAM PŘÍLOH ..................................................................................... 21



UTB ve Zlíně, Fakulta aplikované informatiky 8

ÚVOD

První odstavec pod nadpisem se neodsazuje, ostatní ano (pouze první řádek, odsazení
vertikální mezy odstavci je typycké pro anglickou sazbu; czech babel toto respektuje,
netřeba do textu přidávat jakékoliv explicitní formátování, viz ukázka sazby tohoto
textu s následujícím odstavcem).

Formátování druhého odstavce. Text text text text text text text text text text text
text.



UTB ve Zlíně, Fakulta aplikované informatiky 9

I. TEORETICKÁ ČÁST



UTB ve Zlíně, Fakulta aplikované informatiky 10

1 Nadpis

text



UTB ve Zlíně, Fakulta aplikované informatiky 11

2 Další nadpis

Tato sekce obsahuje ukázku vložení obrázku (Obr. 2.1).

Obr. 2.1 Popisek obrázku

2.1 Podnadpis

Tato sekce obsahuje ukázku vložení tabulky (Tab. 2.1).

Tab. 2.1 Popisek tabulky

1 2 3 4 5 Cena [Kč]
F (jedna) (dva) (tři) (čtyři) (pět) 300

2.1.1 Podpodnadpis

2.1.2 Podpodnadpis

Citace knihy. [1]



UTB ve Zlíně, Fakulta aplikované informatiky 12

II. ANALYTICKÁ ČÁST



UTB ve Zlíně, Fakulta aplikované informatiky 13

3 Nadpis

3.1 Podnadpis



UTB ve Zlíně, Fakulta aplikované informatiky 14

III. PROJEKTOVÁ ČÁST



UTB ve Zlíně, Fakulta aplikované informatiky 15

4 Nadpis

4.1 Podnadpis



UTB ve Zlíně, Fakulta aplikované informatiky 16

ZÁVĚR

Text závěru



UTB ve Zlíně, Fakulta aplikované informatiky 17

SEZNAM POUŽITÉ LITERATURY

[1] Český chmel: atlas odrůd [online]. [cit. 2004-10-15]. Dostupný z WWW: http:
//www.beer.cz/humulus/.

http://www.beer.cz/humulus/
http://www.beer.cz/humulus/


UTB ve Zlíně, Fakulta aplikované informatiky 18

SEZNAM POUŽITÝCH SYMBOLŮ A ZKRATEK

ABC Význam zkratky



UTB ve Zlíně, Fakulta aplikované informatiky 19

SEZNAM OBRÁZKŮ

Obr. 2.1 Popisek obrázku . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11



UTB ve Zlíně, Fakulta aplikované informatiky 20

SEZNAM TABULEK

Tab. 2.1 Popisek tabulky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11



UTB ve Zlíně, Fakulta aplikované informatiky 21

SEZNAM PŘÍLOH

P I. Název přílohy



PŘÍLOHA P I. NÁZEV PŘÍLOHY

Obsah přílohy


	Úvod
	[0.85cm]I Teoretická cást
	Nadpis
	Další nadpis
	Podnadpis
	Podpodnadpis
	Podpodnadpis


	[0.85cm]II Analytická cást
	Nadpis
	Podnadpis

	[0.85cm]III Projektová cást
	Nadpis
	Podnadpis

	Záver
	Seznam použité literatury
	Seznam použitých symbolu a zkratek
	Seznam obrázku
	Seznam tabulek
	SEZNAM PRÍLOH

